СОВЕТА
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  29.01.2025 г. №24/107
Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области за 2024 год

В соответствии с  Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 г., N 159-ФЗ (ред. от 06.04.2024) "Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 22.07.2008г., № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2023г., руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, Совет Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области за 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района.
Глава Осиновского

муниципального образования                                      О.В. Иванова
Приложение
к решению Совета Осиновского муниципального образования
Марксовского муниципального района
             от

ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области за 2024 год

	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта
	Единица измерения
	Общая площадь, протяженность
	Цена начальная руб.
	Цена договора руб.
	 Покупатель имущества

	Объект незавершенного строительства
64:20:020701:1681
Земельный участок
64:20:020701:1742

	Саратовская область, Марксовский район, п. Осиновский примерно в 46 м на восток от нежилого здания (детского сада) по адресу: Саратовская область, Марксовский район, п. Осиновский, ул. Школьная, д. 2
	      кв. м
	1257,6

584 000

	584 000
	Доровской Антон Николаевич

	1530
	93 000
	93 000